
EJECUCIÓN DE LA PRÓRROGA DEL PRESUPUESTO DE GASTOS

Junio 2019

Euros
Resumen por capítulos

CAPÍTULO
PRESUPUESTO
ACTUALIZADO

DISPOSICIONES DE GASTOS

IMPORTE
%

ACTUAL
% AÑO
ANTER.

OBLIGACIONES RECONOCIDAS

IMPORTE
%

ACTUAL

PAGOS

IMPORTE
%

ACTUAL
% AÑO
ANTER.

AUTORIDAD VASCA DE LA COMPETENCIA

% AÑO
ANTER.

462.296 40,4 49,1462.296 40,4 49,1915.407 80,0 98,3GASTOS DE PERSONAL1 1.143.950

93.570 27,4 20,298.662 28,9 20,2148.080 43,4 35,0GASTOS DE FUNCIONAMIENTO2 341.552

560.958

0

0

37,8

-

-

43,9

-

-

0 - -

1.063.487 71,6 85,1

OPERACIONES CORRIENTES

OPERACIONES DE CAPITAL

OPERACIONES FINANCIERAS

TOTAL 1.485.502 1.063.487 560.958 555.86671,6 37,8 37,485,1 43,0 43,0

Resumen

1.485.502

0

0

1.063.487

0

71,6

-

86,9

-

TOTAL 1.485.502 560.958 37,8 43,0

555.866

0

0

37,4

-

-

43,9

-

-

555.866 37,4 43,0


